
                                                                           
                                              УКРАЇНА 

 

    КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

   ДВАДЦЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

   Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 16 жовтня 2012 року              № 2022 
 

Про передачу ПАТ “Державна 
продовольчо-зернова корпорація 
України” у постійне користування 
земельної ділянки по вул. Варшавській, 90 
 

Керуючись статтями 142, 143 Конституції України, пунктом 34       
статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,     
статтями 12, 19, 92, 120, 126, 141 Земельного кодексу України, статтею 50 
Закону України “Про землеустрій”, розглянувши звернення  ПАТ “Державна 
продовольчо-зернова корпорація України”, Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Припинити Кіровоградському державному комбінату 
хлібопродуктів № 1 право постійного користування землею (державний акт  
від 13.01.1997 № 768) площею 16,57 га по вул. Варшавській, 90, наданий на 
підставі рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 
28.11.1996 № 797 для розміщення комбінату хлібопродуктів № 1, у зв'язку з 
переходом права на нерухоме майно, розміщене на земельній ділянці. 

2. Передати публічному акціонерному товариству “Державна 
продовольчо-зернова корпорація України” у постійне користування земельну 
ділянку по вул. Варшавській, 90 загальною площею 16,5179 га – землі 
промисловості, для розміщення цілісного майнового комплексу           
(КВЦПЗ 11.02) за рахунок земель промисловості, транспорту, зв’язку, 
енергетики, оборони та іншого призначення. 

3. Передати публічному акціонерному товариству “Державна 
продовольчо-зернова корпорація України” у постійне користування земельну 
ділянку по вул. Варшавській, 90 загальною площею 0,0521 га – землі 
промисловості, для розміщення цілісного майнового комплексу            
(КВЦПЗ 11.02) за рахунок земель промисловості, транспорту, зв’язку, 
енергетики, оборони та іншого призначення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань архітектури, будівництва та регулювання 
земельних відносин та першого заступника міського голови Дзядуха В.О. 
 
 

Міський голова                       О.Саінсус 
 
Гоувар 22 09 49 


